suas alterações, e AUTORIZA a contratação da empresa SHALON ASSISTÊNCIA

FAMILIAR LTDA, CNPJ N2 08.933.689/0001-19, para a prestação de serviços de

ornamentação, incluindo iluminação, locação de cadeiras, toalhas e arranjos de flores, no

valor total de R$ 2.990,00 (Dois mil, novecentos e noventa reais), em conformidade com o

Parecer da Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos autos do Processo.

João Pessoa-PB, 01 de fevereiro de 2019.

Defensor Público Geral do Estado da Paraíba